
BASINA	VE	KAMUOYUNA	

Katledilen	ve	kaybettiğimiz	Sağlık	Emekçilerinin	mücadelesi	mücadelemize	ışık	tutmaya	devam	
ediyor.	

14		Mart	Tıp	Haftası	nedeniyle	Dr.	Mehmet		Emin		AYHAN		Nezdinde		sendikal	mücadele	tarihimizde		
görevi	sırasında	katledilen		ve	kaybettiğimiz	sağlık	ve	sosyal	hizmet	emekçisi	arkadaşlarımızı	her	yıl	olduğu	
gibi	20.	Kez	denize	karanfiller	bırakarak	saygıyla	anıyoruz.	

Sivas’ta	yakılarak		katledilen		sağlık		emekçisi		Dr.	Behçet		AYSAN’	ı		saygıyla	anarken	insan	
vicdanında	derin	yaralar	açan	bu	ve	benzeri,	insanlığa		karşı	işlenen	suçların		zaman	aşımı		olmayacağını		
anımsatmak	isteriz.		Bu		ülkenin		onurlu	insanları,	Sivas’ta	yakılan	insanları	unutmayacak,	
unutturmayacaktır.	

Necati		AYDIN	,	Ayşenur		ŞİMŞEK	,	Abdülaziz	YURAL	,	Şehmuz	DURSUN	,	Eyüp	ERGEN		nezdinde		tüm	
katledilen,	kaybettiğimiz	sağlık		emekçilerini		saygıyla		anıyoruz.	

16		yıldır		uygulanan	sağlıkta	dönüşüm		programı	çalışanların	işyükünü	artırmış	,	esnek	güvencesiz	
çalışma	,	tükenmişlik	getirmiş	aynı	zamanda	şideti	körüklemiştir.		kayda	geçen	günlük			30	şiddet	vakası		
vardır.	Kayıtlara	geçmeyen	daha	da	fazla	olduğu	bilinmektedir.	Artan		şiddet	sonucu		Ersin	ARSLAN	,		Melike	
ERDEM,	Kamil	FURTUN	,Aynur		ERDEM,	Hasan	Orhan	ÇETİN	yaşamlarını	yitirmişlerdir.	Maalesef	bir	daha	
olmasın	diyoruz	ve	hep	yeni	acılar	yaşıyoruz.		Dr.	Fikret	HACIOSMAN		da		bunlardan	biri.	Bütün	
arkadaşlarımızı	saygıyla	anıyor,	unutmayacağımızı	,	unutturmayacağımızı	,	tüm	sağlık	emekçilerinin	yaşadığı	
haksız	hukuksuz		uygulamaların	takipçisi	olacağımızı	bir	kez	daha	yineliyoruz.	

Birçok	sağlık	emekçisi		haksız-hukuksuz	ihraç	edilmiş	,		güvenlik	soruşturması	gerekçe	gösterilerek		
yine	birçok	hekim	arkadaşımız	görevine	başlatılmamıştır.	Bu	hukuksuz	uygulamalar	kişilerin		çalışma		
hakkını	elinden	alırken	halkın	sağlık	hakkını	olumsuz	etkilemektedir.	

İhraç	edilen	ve	güvenlik	gerekçesiyle	ataması	yapılmayan	sağlık	emekçileri		işsizler	ordusunun	
artmasına		ve	özel	sağlık	sektöründe	ucuz	işgücüne		yenileri	eklenerek		emek	sömürüsünün	koşullarını	
artırmıştır.	

Her			14	Mart	da		sağlıkçılara	sözler	verilmekte	ama	asla	o	sözler	tutulmamaktadır.		Şehir		
Hastaneleri	modeliyle	sağlığa	ulaşımın	daha	da		zorlaştığı	,		özelleştiği,	piyasacı	sağlık	sisteminin	getirildiği;	
sağlık	emekçileri	için	esnek	,	güvencesiz	bir	çalışmanın	da	geldiği	ortadadır.		

Tüm	sağlık	sistemindeki	yanlışları	söylemeye,	sağlık	emekçilerinin	sorunlarını,	taleplerimizi	
söylemeye	devam	edeceğiz.		

ÇALIŞIRKEN		ÖLMEK	VE	ÖLDÜRÜLMEK		İSTEMİYORUZ,	YAPTIRIMI	OLAN	BİR	ŞİDDET	YASASI	ACİLEN	
ÇIKARILMALIDIR…	

İHRAÇ		SAĞLIK	EMEKÇİLERİ	GÖREVİNE	İADE	EDİLMELİDİR…..	

GÜVENLİK	SORUŞTURMASI	KALDIRILSIN	,		HEKİMLER	GÖREVİNE	BAŞLATILSIN…..	

ÇALIŞIRKEN	VE	EMEKLİLİKTE		İNSANCA	YAŞAYACAK	ÜCRET	İSTİYORUZ….	

	 	 	
	 	 	

	

	


